АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013

     г. Бородино

№ 173

О внесении  изменений в постановление администрации   города    Бородино    от 03.10.2012 г.  № 876  «Об   утверждении долгосрочной     целевой       программы «Организация    городских      социально

 -   значимых  мероприятий»  на  2013  -

2015   годы

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 11.12.2009 г. № 777 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ», постановлением администрации города Бородино от 13.07 2012 г. № 609 «О примерном перечне долгосрочных целевых программ», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Бородино от 03.10.2012 г. № 876 следующие изменения:

в приложении 1 к долгосрочной целевой программе «Организация городских социально-значимых мероприятий» на 2013-2015 годы пункт 1 задачи «Формирование уважения к человеку труда: ветеранам труда, наставникам, интереса к востребованным профессиям» изложить в следующей редакции:

	1.
	Организация мероприятий, посвященных Дню учителя
	290
	ОКСМПиИО
	18
	 0
	15
	3
	Чествование ветеранов труда, подведение итогов профессиональных конкурсов

	226

	23
	0
	7
	16

	340

	9
	0
	4
	5

задачу «Формирование уважения к человеку труда: ветеранам труда, наставникам, интереса к востребованным профессиям» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	6.
	Организация и проведение муниципального конкурса профессионального мастерства «Педагог года»
	290
	ОКСМПиИО
	120
	50
	35
	35
	Чествование, победителей муниципального конкурса профессионального мастерства «Педагог года», вручение памятных сувениров

	226

	33
	17
	7
	9

	340

	7
	3
	2
	2

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                              А.Н. Борчуков

Сотникова

3-29-00